
UCHWAŁA NR VIII/94/2019
RADY MIASTA MŁAWA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Rondo 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej 
skrzyżowaniu ulic Joachima Lelewela, Władysława Stanisława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki w Mławie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Lech Prejs

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2019 r.

Poz. 6949


		2019-05-31T12:13:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




